
Žaloba podaná dne 20. ledna 2009 – Katjes Fassin v. OHIM
(Tvar obličeje pandy)

(Věc T-22/09)

(2009/C 69/107)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Katjes Fassin GmbH & Co. KG (Emmerich am Rhein,
Německo) (zástupce: T. Schmitz, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit rozhodnutí R 1299/2006-4 čtvrtého odvolacího
senátu OHIM ze dne 13. listopadu 2008;

— uložit žalovanému Úřadu náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Dotčená ochranná známka Společenství: Trojrozměrná ochranná
známka, která představuje čokoládový obličej pandy, pro
výrobky zařazené do třídy 30 (přihláška č. 4 505 161).

Rozhodnutí průzkumového referenta: Zamítnutí přihlášky.

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání.

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 7 odst. 1 písm. b) naří-
zení (ES) č. 40/94 (1), protože přihlašovaná ochranná známka
má nezbytnou rozlišovací způsobilost.

(1) Nařízení Rady (ES) č. 40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné
známce Společenství (Úř. věst. 1994, L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s.
146).

Žaloba podaná dne 19. ledna 2009 – Johnson & Johnson
v. OHIM – Simca (YourCare)

(Věc T-25/09)

(2009/C 69/108)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Johnson & Johnson GmbH (Düsseldorf, Německo)
(zástupce: A. Gérard, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Simca Srl (Cesano
Boscone (MI), Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)
ze dne 6. listopadu 2008 ve věci R 175/2008-1;

— vyhovět námitkám a zamítnout přihlášku č. 4 584 587
obrazové ochranné známky „YourCare“ a

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastník řízení
před odvolacím senátem

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka „YourCare“, pro výrobky tříd 3, 8 a 21

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Žalobkyně

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná
známka „Young Care“ zapsaná v Německu pod. č. 2 913 574
pro výrobky tříd 3 a 5; obrazová ochranná známka „bebe young
care“ zapsaná v Německu pod č. 30 416 018 pro výrobky
a služby tříd 3, 21 a 44; slovní ochranná známka „Young Care“
zapsaná v Německu pod č. 30 414 452 pro výrobky třídy 21.

Rozhodnutí námitkového oddělení: Námitkám bylo vyhověno
v plném rozsahu a přihláška byla zamítnuta

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady 40/94 tím, že odvolací senát nesprávně posoudil, že
neexistovalo nebezpečí záměny mezi dotčenými ochrannými
známkami; porušení čl. 74 odst. 1 nařízení Rady 40/94 tím, že
odvolací senát nezohlednil skutkové okolnosti uvedené žalob-
kyní.

21.3.2009 C 69/49Úřední věstník Evropské unieCS


